Proc. Leg. nº 4430/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1692/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Informações sobre recapeamento
asfáltico das ruas do bairro Morada do Sol.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador FABIO DAMASCENO, que esta subscreve,

vem através desta requerer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário,

que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de

informações:

1) -) A Administração Municipal tem projeto de
recapeamento asfáltico das vias públicas do bairro Morada do Sol? Qual é o prazo
para realização do mesmo?

2) Caso negativo, quais tipos melhorias a municipalidade
tem para as vias do bairro mencionado?

JUSTIFICATIVA:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro

mencionado e solicita estas informações, pois as vias mencionadas estão com

asfalto danificado, causando assim transtornos aos usuários das mesmas e riscos

aos motoristas e pedestres.

Valinhos, 29 de agosto de 2022.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 67HDHM8XM98J24KT
		2022-08-30T17:21:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura